吉教考字[2016]28号

关于公布2016年10月吉林省高等教育
自学考试课程安排的通知
各市（州）、县（市、区）招生办 (自考办)、各主考院校：
2016年下半年全国高等教育自学考试将于2016年10月22至23日两天进行。根据全国高等教育自学考试指导委员会办公室2016年全国统考课程考试时间安排，现将2016年10月吉林省高等教育自学考试课程安排印发给你们，请按此通知认真做好各项考试工作。
附：1．2016年10月吉林省高等教育自学考试开考专业课程安排表
2．2016年10月吉林省高等教育自学考试停考专业课程安排表
3．2016年10月吉林省高等教育自学考试面向委托部门开考专业课程安排表
吉林省教育考试院
                           2016年4月11日
吉林省教育考试院                        2016年4月11日印发
附1：

2016年10月吉林省高等教育自学考试
开考专业课程安排表
	专业及代码
	 10月22日   ( 星期六)
	 10月23日      (星期日)

	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00
	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00

	公 共 课

	思想道德修养与法律基础 03706
马克思主义基本原理概论03709
政治经济学(财经类)
00009

心理学00031

概率论与数理统计
(经管类)04183
 计算机应用基础00018
	教育学(一)00429

高等数学(一)00020

高等数学(工本)00023
高等数学(工专)00022
	中国近现代史纲要03708
大学语文 04729
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论12656
线性代数（经管类）04184
线性代数02198
	英语(一)00012

英语(二)00015

物理（工）00420

日语（一）00013
俄语（一）00014
日语（二）00016
俄语（二）00017

	经济类
共同课
	应用文写作02126
	国民经济统计概论00065

	经济法概论(财经类)
00043

管理系统中计算机应用00051

	本科及独立本科段(  76 个专业)

	金融
020106
	财务管理学00067
	国际金融00076
	金融市场学00077

货币银行学00066
	保险学原理00079

	经济学
020115
	经济思想史00143
	计量经济学00142
	中国近现代经济史00138
	管理系统中计算机应用00051

	经济管理
020125
	经济统计调查与分析00050
	现代企业管理理论08815
	财务管理00803
生产运作与管理08920
	经济法概论(财经类)
00043

	公司管理020143
	现代企业竞争战略05306
公司应用文写作07528
	电子商务07797
	税收学03409
	宏微观经济学05168
经济活动分析05125

	国际经济与管理
020148
	国际投资学07750
产业经济学05322
	服务贸易管理05321
技术经济学06270
	技术创新05126
国际商务经济学概论05323
	WTO与国际惯例05317

	投资理财020177
	金融学概论04762
	投资学原理07250
	金融市场学00077
	理财学08019

	工商企业管理020202
	财务管理学00067
	国际贸易理论与实务00149
	企业管理咨询00154
	管理系统中计算机应用00051

	工商企业管理（工业管理方向）
020202A
	现代企业管理（二）02626
	企业信息管理05173
	中小企业人力资源组织与管理05170
WTO基础知识05159
	企业生产管理05172

	会计
020204
	会计制度设计00162
	国际贸易理论与实务00149
	高级财务会计00159
	财务报表分析（一）00161

	市场营销
020208
	国际商务谈判00186
	国际贸易理论与实务00149
	企业会计学00055
	国际市场营销学00098

	人力资源管理020218
	薪酬管理06091
	工作分析06092
	公共关系学00182
	经济学00800

	物流管理020229
	物流企业财务管理05374
	物流运筹学07796
	汽车物流01323

	项目管理020256
	项目时间管理05063

项目质量管理05062
	管理数量方法05058

项目融资资源管理03811
	项目范围管理05060

项目成本管理05061
	项目管理案例分析05067

项目审计学03436

	铁道财务会计020264
	铁路审计学05593

铁路货运组织07108
	交通运输管理信息系统07299

铁路运输安全管理05207
	铁路运输经济学07106

铁路旅客运输组织07109
	高级成本管理会计05291

铁路现代企业制度基础07141

	工程管理020279
	财务管理学00067

工程造价与管理07138
	CAD设计01876
	工程合同管理04621
	城市建设与管理法规00328

	财务管理020303
	应用文写作02126

财务管理学00067
	会计电算化08310
	高级财务会计00159
	证券投资学00103

	现代企业管理020309
	企业管理咨询与诊断08819
管理心理学00163
	现代企业管理理论08815
供应链物流学03364
	企业文化与企业形象设计08818
人力资源开发与管理06093
项目成本管理05061
	中小企业战略管理05171
项目审计学03436

	法律
030106
	金融法05678

合同法00230
	公司法00227

法律文书写作00262

票据法00257
	外国法制史00263

婚姻家庭法05680
	环境与资源保护法学00228

房地产法00169

	经济法学030107
	税法原理07946
	民法总论05553
	社会保障法06455
	商法总论05554

专利法06617

	行政法030114
	外国行政法06912
	行政诉讼法06909
	行政执法理论与实务06914
	行政法学总论06907

	社会工作与管理030203
	心理卫生与心理咨询00284

社会调查方法00288
	社会行政00283

福利经济学00286
	发展社会学00287
	社区规划00291

社会救助00298

	学前教育
040102
	幼儿园课程00394
	儿童发展理论12350
学前特殊儿童教育00883
	学前教育史00402
学前教育诊断与咨询00885
	学前教育研究方法03657
学前教育行政与管理00884

	心理健康教育040110
	心理治疗(一)05624
	职业辅导05627
	团体咨询05628
	心理的生物学基础05621

	小学教育
040112
	中小学教师信息技术（高级）03301
	中小学教育管理00458
	发展与教育心理学00466

小学数学教学研究03330
	现代教育测量与评价学06231

文学概论(二)00542

	秘书学
050104
	领导科学00320
	行政法学00261
	中国文化概论00321

公共关系学00182
广告学（一）00181
	秘书参谋职能概论00526

	汉语言文学
050105
	外国文学史00540

外国作家作品专题研究00813
	西方文论选读00815
	中国文化概论00321

中国古代文学史(二)00539
	语言学概论00541

中国古代作家作品专题研究00422

	朝鲜语言文学050110
	语言学概论(朝)
01286

中世纪朝鲜语概要01295
	朝鲜民俗学(朝)01296

中国古代文学史（三）(朝)01288
	比较文学概论(朝)
01290

朝鲜族文学通史01287
	新闻学概论(朝)01293

	英语
050201
	英语阅读(二)00596

高级英语00600
	旅游英语选读00837

综合英语(二)00795
	语言与文化00838
	英语写作00603

	朝鲜语050205
	韩国文学史与文学作品选读01115
	韩国语语法01109
	对韩贸易实务01114
朝鲜语基础（一）00627
	翻译（汉韩互译）（二）
01118
朝鲜语基础（二）00628

	商务英语050225
	商务英语精读（一）01310
商务英语精读（二）01311
	商务英语阅读（一）01312
商务英语阅读（二）01313
	国际商务文化09130
	国际商务英语谈判09131

	广告学050302
	新闻事业管理00662
	广播电视广告00639
	中国文化概论00321

中外广告史00641
	经济法概论00244

平面广告设计00640

	新闻学050305
	文学概论(一)00529

新闻事业管理00662
	新闻摄影00659
	公共关系学00182
	外国新闻事业史00660

	公共关系050309
	人际关系学03291

领导科学00320

	国际公共关系03295

中国文化概论00321
	广告运作策略03299

	视觉传达设计
（装潢设计方向）050433
	招贴画设计04025
图形创意05421
	POP与DM广告设计05054
	设计概论00688
	企业形象设计（CIS）07072
标志设计00718

	动画设计（特教）050438
	马克思主义基本原理概论03709（聋哑试卷）
	动画概论04503
	中国近现代史纲要03708（聋哑试卷）
	动画创作理论01064

	服装设计与工程050443
	服装设计（一）03909
	服装商品检验03920
	服装市场调查与分析03919

服装设计05334
	服装国际贸易03911

	艺术设计050448
	中外工艺美术史01385
	透视01377
	计算机辅助图形设计00692
	中外设计史01380

	游戏艺术设计050460
	游戏策划与管理10043

	应用心理学071502
	认知心理00471
	心理诊断07048
	行为改变技术07052

人体解剖生理学02068
	心理学研究方法06059

心理咨询原理与技术07049

	心理学071504
	心理治疗(一)05624

	心理实验设计08667

人力资源管理(四)08672
	生理心理学06057

认知心理学03665
	心理学史05952

	信息管理与服务071602
	信息管理基础02115

信息揭示02116
	信息经济学02132

计算机信息检索02139
	信息分析方法02124
	经济信息资源开发与利用08844

信息系统设计与分析02134

	机械制造与自动化080302
	精密加工与特种加工02213

	机械制造装备设计02209

电气传动与可编程控制器（PLC）02207
	传感器与检测技术02202
	工业用微型计算机02241

	数控加工与模具设计080327
	工程材料与热加工05791

模具制造工艺学02222
	冲压工艺及模具设计02218
	塑料成型工艺与模具设计
02220
	CAD/CAM 04116

	汽车车身数字化设计080332
	车辆人机工程学
01893
	车身及零部件实验技术01898

车身工程应用力学基础01892
	车身三维数字化设计技术01903

车身CAD与CAM基础01894
	汽车造型三维设计技术01901

车身工程应用数学基础01891

	机械电子工程080339
	机电一体化系统设计02245
	机床与数控技术08319
	现代设计理论08324
	先进制造技术11184

	过程装备与控制工程080342
	过程设备设计08834
	机电设备管理08300
	过程流体机械08835
	过程装备制造技术08837

	电厂热能动力工程080502
	热工过程自动控制02267
	工程热力学(二)02258
	锅炉燃烧设备02264
	机械设计基础及电厂金属材料02262

	工业自动化080603
	检测与转换技术02293
	C++语言设计02290
	计算机网络技术02141
	微机控制技术02294

	电力系统及其自动化080605
	电力系统分析02310
	电力系统远动及调度自动化02312
	自动控制理论(二)
02306
	发电厂动力部分02311

	汽车电子控制技术080606
	汽车营销管理学06933
	汽车设计06929
	单片机原理及应用
02358
	汽车底盘电控技术06902

	电气工程与自动化（铁道电气化方向）080612
	工程数学06268
	工业过程与过程控制
08239
	牵引继电保护12263

人工智能导论07844
	远动控制系统12323

	计算机软件（编程技术方向）080711
	数据结构02331

	软件工程及应用01024

VC程序设计07761
	SQL Server 07760
	汇编语言程序设计02321

WIN2000 07758

	动画080746
	网页动画设计04744
	二维动画04509

动画概论04503
	数字影视后期合成04513
	视听语言07189

	计算机应用软件080762
	计算机专业英语(一)
07757
软件技术基础07186
	电子商务07797
数据结构原理与分析01343
	计算机维修维护01341
算法设计与分析01345
数据库应用开发01333
	多媒体技术应用05710
动态网页制作技术01348

	建筑工程
080806
	混凝土结构设计02440
	水力学02444
	工程地质及土力学02404
建筑结构试验02448
	建筑经济与企业管理02447

	道路与桥梁工程080807
	公路施工组织与概预算06084
	路基路面工程02407
道路勘测设计02405
	桥梁工程02409

	测量学00113

	公路与城市道路工程080821
	桥涵水文06286
	路基路面工程02407
公路施工组织与项目管理07968
	公路勘测设计06281
桥梁工程02409
	道路工程制图06279

	化学工程与工艺081205
	化工设计概论02489
	化工工艺学06041
	化学反应工程05044
	化工过程开发08842

	食品科学与工程081308
	食品工艺原理03280
	食品原料学03284
	食品安全与质量控制03283
	食品微生物学(二)
03281
数据库及其应用02120

	食品安全与品控081314
	食品安全性评价04990
食品实用英语03793
	食品原料学03284
	食品生物技术04992
食品添加剂04175
	食品工艺学02520

	汽车维修与检测081710
	汽车节能技术06895
汽车常见故障诊断分析06896
	工程力学(一)02159
发动机原理02577
	维修企业管理06892
汽车运用工程06898
	汽车保险与理赔06904
汽车底盘电控技术06902

	交通铁路运输081711
	铁路运输能力计算
07115
	铁路运输安全管理05207
交通运输经济法规07111
	铁路站场与枢纽05208
铁路运输经济学07106
	铁路管理运筹学05588

	铁路运输工程081712
	铁路运输收入管理06348
	交通运输经济法规07111
	铁路桥梁05592

国际货物运输07113

机械系统设计05599
	土力学及路基工程07259

控制理论基础05600

	汽车营销与售后技术服务081727
	汽车消费心理学01320
车辆工程基础05841
汽车法规05833
	旧机动车贸易01325
汽车服务企业管理
03991
	汽车营销技术05871
汽车物流 01323
汽车诊断与检测技术05949
	汽车电器新技术01328
汽车保险与理赔06904
现代汽车新技术01322

	工程造价管理082231
	项目决策分析与评价04229

	建设监理导论04230
	管理信息系统02382

	汽车服务工程082232
	汽车电控新技术04438

	汽车服务信息系统04440
汽车应用英语05869
	汽车营销与贸易04446

	汽车安全技术04445
汽车概论04442

	农学090102
	种子学02679

作物遗传与育种学02681
	农业自然资源利用及农业区划01374

作物生产技术06476
	耕作学06172

田间试验与统计方法02677
	农业生态学06215

	植物科学技术090122
	植物生物技术05149
	园艺通论06860
	田间试验与统计方法02677

植物生理学02662

	畜牧兽医090403
	生物统计附试验设计02793

养禽学06713
	畜牧业经济管理02796

养羊学07919

农业推广学02678
	家畜饲养管理学02797
	兽医临床医学02799

	动物科学090407
	家畜繁殖学06697
	动物饲料管理学06692
	动物遗传育种学06699
	饲料添加剂学06696

	护理学
100702
	护理管理学03006

外科护理学(二)
03203
	护理学研究03008

精神障碍护理学03009
	护理教育导论03005

公共关系学00182
	妇产科护理学(二)
03010

儿科护理学(二)03011

康复护理学04436

	社区护理学100705
	护理管理学03006

社区卫生服务管理
03627
	护理学研究(二)03699

社区康复护理03626
	护理教育导论03005

公共关系学00182
	社区精神卫生护理03628

	中药学100802
	数理统计03049
	分析化学(二)03047

生物化学（三）03179
	病原生物学与免疫学基础02895
	无机化学(三)02911

	药物制剂100806
	药品检验技术03741
	药理学(四)06831
药品GMP实施与认证03749
	天然药物化学04372
	现代生物制药技术03748

	药学与药品营销100904
	医药市场营销学07793
	药理学(一)02903
	现代药学信息技术07960

计算机与网络技术基础00894
	网络营销学03360

	生物制药100907
	生物制药学06711
	发酵制药学01246
细胞生物学02085
	人体解剖生理学02068
	现代生物制药技术03748

	专科及基础科段（19个专业）

	会计
020203
	财务管理学00067
	国民经济统计概论00065
	成本会计00156
	经济法概论(财经类)00043

	市场营销020207
	企业定价00180
	国民经济统计概论00065
	广告学(一)00181
	经济法概论(财经类)

00043

	酒店管理与导游020290
	旅游学概论06011
	旅游政策与法规03959

导游实务01525
	旅游职业道德01527
	旅游礼节礼仪01520

旅行社业务01526

	法律
030112
	民法学00242
	中国法制史00223

行政法学00261
	民事诉讼法学00243
	经济法概论00244

	心理健康教育040109
	心理咨询与辅导(一)

05619

团体心理辅导03372
	心理测量与评估05616
	发展与教育心理学00466
	心理学史05952

	秘书
050102
	秘书学概论00345

管理心理学00163
	公文写作与处理00341
	办公自动化原理及应用00346

公共关系学00182
	外国秘书工作概况00514

机关管理00509

	汉语言文学
050114
	文学概论(一)00529
	古代汉语00536

	中国当代文学作品选00531
	中国古代文学作品选(二)00533

	朝鲜语言文学050119
	中国古代文学(朝文试卷)00559

外国文学(朝文试卷)
00598
	中国现代文学(朝文试卷)00546
	朝鲜文学00588
	朝鲜语翻译00630

	朝鲜语050211
	朝鲜语语法00631
	朝鲜语国家概况00632
	朝鲜语基础(一)00627
	朝鲜语基础(二)00628

	视觉传达设计050406
	设计概论(一)03521

	艺术设计（特教）050436
	思想道德修养与法律基础（聋哑试卷）03706
	视觉传达设计概论05549
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（聋哑试卷）12656
大学语文（聋哑试卷）04729

	服装设计与工程050442
	服装市场与营销00683

应用文写作02126
	服装纸样原理05401
	服装设计05334
	服装品质管理03906

	数控技术应用080744
	电工电子技术基础04070
	数控机床操作05789
	机械设计基础(一)
07743
	计算机辅助制造技术04080

	汽车服务工程082229
	汽车保险与理赔05873
	汽车营销案例分析05872

汽车应用英语05869
	汽车诊断与维修05881
	汽车售后服务管理05870

	眼视光技术100310
	有机化学（五）05522
	机械设计加工学03770

	眼镜标准及检测03762
	眼镜片工艺学03760

	康复治疗技术100313
	运动治疗技术12510
	作业治疗技术12512
	言语治疗技术12518

	护理学
100701
	病理学02901
	药理学(一)02903

护理伦理学02996
	医学心理学02113

内科护理学(一)02998
	外科护理学(一)03001

妇产科护理学(一)
03002

	社区护理学100704
	病理学02901
	药理学(一)02903

社区常见健康问题03624
	社区特殊人群保健03623
	社区护理技术03625

	生物制药100906
	生物制药设备原理及操作01400
	口服药品制剂学01408
	药用微生物01402

生物制药工艺学01396
	生物大分子结构与功能01394

生物药品分析01404

附2：

2016年10月吉林省高等教育自学考试
停考专业课程安排表
	专业及代码
	 10月22日   ( 星期六)
	 10月23日     ( 星期日)

	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00
	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00

	公 共 课
	思想道德修养与法律基础 03706
马克思主义基本原理概论03709
政治经济学(财经类)
00009

心理学00031

概率论与数理统计
(经管类)04183
 计算机应用基础00018
	教育学(一)00429

高等数学(一)00020

高等数学(工本)00023
高等数学(工专)00022
	中国近现代史纲要03708
大学语文 04729
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论12656
线性代数（经管类）04184
线性代数02198
	英语(一)00012

英语(二)00015

物理（工）00420

日语（一）00013
俄语（一）00014
日语（二）00016
俄语（二）00017

	经济类
共同课
	应用文写作02126
	国民经济统计概论00065

	经济法概论(财经类)
00043

管理系统中计算机应用00051

	本科及独立本科段（ 23 个专业）

	国际贸易
020110
	国际运输与保险00100
	外经贸经营与管理00101
	企业会计学00055

世界市场行情00102
	国际市场营销学00098

	金融管理020120
	马克思主义基本原理概论03709

	中国近现代史纲要03708
	英语(二)00015

日语（二）00016
俄语（二）00017

	旅游管理
020210
	旅游文化学06124
旅游人力资源管理06126
	日本旅游文化01250
旅游资源规划与开发00197
	美、加旅游文化01251
	环境保护05580

	商务管理020226
	马克思主义基本原理概论03709

	中国近现代史纲要03708
	英语(二)00015

日语（二）00016
俄语（二）00017

	劳动和社会保障020232
	人力资源管理(一)00147

劳动经济学03323
	社会保险基金管理与监督03327

劳动关系学03325
	劳动和社会保障法03322
	社会保障国际比较03326

	会计电算化020236
	信息系统开发02376

	计算机网络技术02141

高级财务会计00159
	财务报表分析（一）
00161

	采购与供应管理020282
	物流企业财务管理05374

采购战术与运营03616

	机关管理与办公自动化030316
	人力资源管理(一)
00147
	计算机操作系统原理07841
	数据库原理与程序设计04001

	电脑美术教育040306
	中小学教育学与教法01255
	Pagemaker 01372
	信息技术教育05935
	3DMAX 01371

	汉语言文学教育050113
	中小学教育学与教法01255
	影视文学06008

中国新时期文学01267
	信息技术教育05935

	语言学概论00541

中学教学语法研究01269

	英语翻译050134
	高级英语00600
	科技英语翻译05384
	商务英语翻译05355
	高级英语笔译05351

	对外汉语050140
	汉英语对比01213
	中国现当代文学01207
	外国文学(一)01208
	对外汉语教学发展概论01211

语言学概论00541

	日语050202
	基础日语(二)00606
	日语翻译00601

日本国概况00608
	高级日语(一)00609
	日本文学选读00612

第二外语(俄语)00839

第二外语(英语)00845

	俄语050203
	俄语阅读(二)00847
	高级俄语(二)00618
	俄罗斯文学00512
	经贸俄语03151

第二外语(日语)00840

第二外语(英语)00845

	播音与主持050310
	普通话语音与发声07178
	新闻采访写作00654
	节目主持人文案写作07175
	语言学概论00541

新闻评论写作00658

中国古代文学作品选(一)00532

	美术教育050410

	美术技法理论00742
	外国美术史07074

	数字媒体艺术050418
	网络艺术07218

数字影视合成07231
	数字摄影技术07219
	美术设计与创意07221
	电脑艺术设计07225

	采矿工程080109
	矿井提升运输08146
	井巷工程02172
	矿井通风与安全（二）08147
	特殊开采方法08152

	光机电 一体化工程080308
	误差理论与数据处理06018
	实用光电技术06019
	光电工艺06021
	精密仪器设计06023

	测控技术与仪器080333
	现代光学制造技术01911
	仪器精度分析01909
	机械设计CAD 01907
	光学测量01914

	数控技术080741
	机床数控原理05661
	机械工程控制基础02240
	传感器与检测技术02202
	CAM/CAD软件应用05663

	园林090115
	园林艺术原理及设计05601

花卉学(一)03259
	园林经济管理学05884
	园林规划设计06640
	园林工程学07435

	现代牧业生产090416
	动物饲养学01375

家畜繁殖学06697
	农业自然资源利用及农业区划01374

羊生产学06702
	家畜环境卫生学02771
	农业生态学06215

反刍动物营养学06720

	专科及基础科段（20个专业）

	国际贸易
020109
	基础英语00088
	国际金融00076
	国际贸易实务(一)
00090
	中国对外贸易00092

	金融管理020116
	政治经济学(财经类)
00009

	大学语文 04729
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论12656

	商务管理020214
	政治经济学(财经类)
00009

	大学语文 04729
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论12656

	物流管理020228
	物流数学05361
	物流英语05362
	物流企业会计05364
	国际物流导论05372

	劳动和社会保障020231
	劳动和社会保障概论
03312
	公文写作与处理00341
	劳动和社会保障法制建设03313
	劳动和社会保险统计与计算机应用03320

	会计电算化020242
	财务管理学00067
	国民经济统计概论00065
	成本会计00156
	数据库及其应用02120

	采购与供应管理020265
	物流数学05361

人力资源管理（一）
00147
	商业组织与过程05734

物流英语05362
	物流企业会计05364
	采购谈判与供应商选择05728

	社会工作与管理030202
	社会政策与法规00274

人类成长与环境00276
	社会问题00275
	公共关系学00182
	社会工作概论00272

	机关管理及办公自动化030307
	管理心理学00163

秘书学概论00345
	公文写作与处理00341

高级语言程序设计(二)03204
	办公自动化原理及应用00346

公共关系学00182
	数据库及其应用02120

	俄语050209
	现代俄语05019
	外事外贸俄语01142
	基础俄语(二)00614
	俄语阅读(一)00846

	美术教育050409
	心理学00031
	教育学(一)00429

	数字媒体艺术050420
	影视美学00756

图学与计算机绘图07885
	计算机网络技术（二）
06190
	网页设计与制作00900
	平面设计07887

	地铁电动客车技术080312
	机械知识05464
	电子电路07439
	客车工程05465
	车辆修造工艺与装备05466

	数控加工与模具设计080326
	机械制造02230
	电气传动与可编程控制器(PLC) 02207
	计算机在模具设计中的应用05517
	计算机辅助制造技术04080

	汽车车身数字化设计080331
	工程图学基础06918
	车身二维数字化设计技术01880
汽车制造基础06919
	工业设计美学基础01883
	三维数字化设计技术基础01888

	汽车电子控制技术080619
	公差与测量06925
汽车运行材料06906
	汽车制造基础06919
发动机原理02577
	汽车电器基础06923
	汽车机械基础06921

	计算机科学与技术080748
	电子商务技术04614
	高级语言程序设计（一）00342

互联网软件应用与开发00898

电子技术基础（三）
04730
	数字逻辑06626
	物流信息技术（一）
11180

	地铁运输与管理081721

	电子电路07439
	城市轨道交通概论05774
	客运市场营销05775

	兽医公共卫生090415
	有机化学及动物生物化学04786
	食用动物寄生虫病学01413

动物性食品理化检验学01417
	动物性食品微生物检验学01416

动物生理学06663
	兽医诊断学及内科学01411

	中药学100803
	中药学(一)02974
	中医基础理论(一)
02972

中药鉴定学03040
	医古文(一)02976
	方剂学(一)02975

附3：

2016年10月吉林省高等教育自学考试
面向委托部门开考专业课程安排表
	专业及代码
	 10月22日   ( 星期六)
	10月23日  ( 星期日)

	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00
	上午
9:00--11:30
	下午
14:30--17:00

	公 共 课

	思想道德修养与法律基础 03706
马克思主义基本原理概论03709
政治经济学(财经类)
00009

心理学00031

概率论与数理统计
(经管类)04183
计算机应用基础00018
	教育学(一)00429

高等数学(一)00020

高等数学(工本)00023
高等数学(工专)00022
	中国近现代史纲要03708
大学语文 04729
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论12656
线性代数（经管类）04184
线性代数02198
	英语(一)00012

英语(二)00015

物理（工）00420

日语（一）00013
俄语（一）00014
日语（二）00016
俄语（二）00017

	经济类
共同课
	应用文写作02126
	国民经济统计概论00065

	经济法概论(财经类)
00043

管理系统中计算机应用00051

	本科及独立本科段（8个专业）

	公安管理
030401
	公安信息学00372
	犯罪学(一)00235

公安学基础理论00354
	公安行政诉讼00860
	涉外警务概论00373

	治安管理030407
	安全防范技术应用01593
	刑事证据学00370
	公安行政诉讼00860
	公共安全管理09265

	工业工程（汽车精益管理方向）
082205
	精益绩效技术（LPT）12553
	系统工程概论08276

丰田供应链管理专题研究12555
	汽车制造工业工程12545
	汽车精益管理技术12547

	工商企业管理（汽车方向）020202B
	企业创新管理学11575

丰田生产方式（TPS）专题研究05850
	企业文化03297

汽车市场营销学01458

项目管理学05059

现代物流与供应链管理04005
	创造学原理01459

质量管理与控制01464

管理信息系统（一）01076
	物流管理学07799

生产与运作管理08281

	企业现场管理020289
	企业应用文写作01457

企业实用英语03722
	汽车市场营销学01458

物流工程07298
	质量管理与控制01464

创造学原理01459
	财务成本管理04390

机械原理与机械设计01461

汽车装配技术01463

	汽车营销与售后技术服务081722
	汽车经营管理学05856

汽车售后服务工程05867

汽车销售管理与技巧05863
	商务沟通与谈判05857

汽车金融信贷与保险理赔05864

汽车市场调查与分析05862
	汽车营销价值链05865

汽车性能与使用05858
	汽车构造02576

汽车故障诊断与维修05860

	汽车制造与装调技术080345
	企业实用英语03722
汽车底盘电控系统结构与原理09209
焊接冶金学（材料焊接性）09213
	汽车车身制造工艺学09206
汽车车身电控系统结构与原理09210
弧焊电源09215
	汽车液压与气压传动09207
汽车装配与调整技术09211
汽车机器人焊接工程09217
	汽车故障诊断与维修05860
汽车发动机电控系统结构与原理09208

	汽车机械制造技术080349
	企业实用英语03722
工业传感器与接口技术11827
金属切削原理与刀具11813
机械制造工艺与机床夹具设计（二）11830
变频器与现场总线技术11826
数控加工中心加工工艺与编程11817
汽车冷冲压技术11834
	汽车CAD技术及应用09202
典型PLC应用技术（S7-300/400 PLC）11819
数控机床电气系统案例分析11820
汽车模具数控加工技术11833
典型工业机器人（KUKA/ABB）案例分析11829
汽车模具装调与维修11836
	工业电工与电子技术基础（本）11823
机械加工质量检测与控制11815
模具材料与表面处理技术11831
机电传动技术与控制11824
现代机床夹具设计11814
汽车机器人焊接工程09217
数控设备维修实训11822
汽车塑料成型技术11835
	汽车制造工艺基础09204
电气系统测绘与设计11825
数控机床加工工艺及设备11816
汽车模具技术基础11832
机电设备维修实训11828
汽车零部件加工技术11821
焊接方法及设备09214

	专科及基础科段（3个专业）

	企业现场管理020164
	企业实用英语03722
	工作图表与设计03725
工效学(含安全评价)
03730
	经济应用数学06956
成本核算与控制03738
	机械工程学(含CAD)
03727

	汽车制造与装调技术080344
	机械制图(一)02183
工业电工与电子技术基础09199
	数学与物理基础09196
汽车CAD技术及应用09202
汽车电器设备09201
	汽车文化与构造09197
汽车材料与金属加工09198
汽车生产质量管理09205
	机械原理与机械设计01461
互换性与测量基础01952
汽车制造工艺基础09204

	汽车机械制造技术080348
	机械制图(一)02183
工业电工与电子技术基础09199
	数学与物理基础09196
机械制造工艺与机床夹具设计（一）11799
	汽车文化与构造09197
汽车材料与金属加工09198
汽车液压与气压传动09207
	机械原理与机械设计01461
互换性与测量基础01952
数控加工工艺基础08784

- 16 -